
PŘÍMO Z TROUBY
Dorty, koláčky a další tvoří skvělé hrami inspirované pochoutky, které si užijete! Spousta 
lidí se kreativně pustila do hry s přísadami, barvivy a vzory, aby jejich dorty, koláčky, či 
sušenky pro každou příležitost byly více osobní. Připravte se na ukázky tvořivosti, ze které 
se vám budou sbíhat sliny!

8 9Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu® Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu

G
A

L
E

R
IE

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
G

A
L

E
R

IE
 V

Ý
R

O
B

K
Ů

Dort od Angie Lee pro Steva a kamarády

Creeperové jako křupavé rýžové pochoutky od Halle Harringtonové

Skutečný herní dort a travní brownies 
od Caroline „CazGirl“ Richardsonové

Pixelový dort ve tvaru travního 
bloku od Debbie Walshové

Brownie, rýžové křupavé pochoutky 
a želé dort od Mellisy Swigartové

Dortíky ve tvaru creeperů 
a prasat od Loren Ebertové

Sušenky s polevou od 
Janine Eshelbrennerové



ČAS NA OSLAVU
Mnozí rodiče pro své děti chystají oslavy inspirované hrami a i dospělí mají přece rádi 
dobré tematické večírky! Ať už je vám 10 nebo 100 let, kdokoliv, kdo má rád hru, bude 
milovat i tyto zajímavé nápady na jídlo, prostírání, doplňky a další.

10 11Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu® Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu

G
A

L
E

R
IE

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
G

A
L

E
R

IE
 V

Ý
R

O
B

K
Ů

Sýrová láva jako pokrm na party od 
Melissy Smithové

Hra připni ocásek na prasátko od 
Jenn Desrochersové

Aranžmá pro luční stolování od 
Carol Colónové (Partylicious)

Dárkové tašky v podobě creeperů od 
Margarette Siaové

Příprava na oslavu od Margarette Siaové

Figurky na svatební dort v podobě 
Endermanů od Rin Smithové

Lékořice jako TNT od 
Margarette Siaové



DOMOV, SLADKÝ DOMOV
Stejně jako ve hře je skvělé přijít domů do vašeho úplně vlastního pokoje plného dobrot 
a osobních dekorací. Někteří fanoušci si vytvořili celé minecraftové ložnice a útulné 
vybavení domácnosti, inspirované hrou.

12 13Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu® Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu

G
A

L
E

R
IE

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
G

A
L

E
R

IE
 V

Ý
R

O
B

K
Ů

Ložnice Ruth Seibtové

Lampióny jako creepeři od 
Laury Hutchinsonové

Pochodeň jako dekorace na zeď od 
Ruth Seibtové

Ložnice Giny Houseové

Polštáře Giny Houseové

Vyřezaná ozdoba na zeď od “Laboratoře 424”

Cedule na zeď od Gem Battle



OSLAVTE SVÁTKY
Proč nezkusit přenést hru do svátků? Tito lidé to udělali! Ať už chcete tematické vánoce, 
Halloween, den sv. Valentýna nebo jiný vámi oblíbený svátek, existuje spousta způsobů, jak 
to udělat. Nechte se inspirovat těmito nápady!

14 15Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu® Výtvarné nápady nejen pro fanoušky Minecraftu

G
A

L
E

R
IE

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
G

A
L

E
R

IE
 V

Ý
R

O
B

K
Ů

Vánoční vlk z vypálené hlíny od Tiny Vuottové

Háčkovaná ozdoba Endermana od 
Tiny Staplefordové

Vánoční stromeček z lepenkových 
krabic od Tylera Parkersona

Mozaikové ozdoby od 
Denise Bertacchiové

Vyřezané Creeper tykve a papriky 
od Brendy Ponnayové

Štítky na zavření valentinské tašky 
od L. Toppa

Dýně jako Creeper od ceemdee


